
 

 

Dobrovolník na Olympijském festivalu Ostrava 

Dovoluji si Vás oslovit s následující nabídkou spolupráce. Rád bych Vám nabídl možnost podílet se na 
spolupráci při realizaci Olympijského festivalu v Ostravě. 

Projekt Olympijský festival se v Ostravě představí již podruhé. Centrem festivalu bude Ostravar Aréna, na 
Mariánském náměstí vyroste „korejská vesnička“ a program zasáhne také do čtyř lyžařských středisek v 
Jeseníkách a Beskydech. 

Český olympijský výbor v těchto dnech provádí nábor dobrovolníků, kteří budou pomáhat na konkrétních 
sportovištích či s doprovodným programem. Uplatnění naleznou i v dalších sekcích, které budou provoz 
Olympijského festivalu zajišťovat. Nabízíme následující 4 základní možnosti zapojení podle času, který 
budou chtít dobrovolníci na festivalu strávit: 

 po celou dobu festivalu (9. – 25. 2. 2018), 
 první polovina (9. – 17. 2. 2018), 
 druhá polovina (17. – 25. 2. 2018), 
 prodloužené víkendy (9. – 11. 2. + 16. – 18. 2. + 23. – 25. 2. 2018). 

Požadavky, které máme na dobrovolníky: 

 minimální věk 17 let v době nástupu, 
 ochota pracovat v týmu a pro druhé, 
 dobrá nálada. 

Dobrovolníci budou mít čas a prostor i na svůj vlastní program, mohou si dle libosti zasportovat, aktivně se 
zapojit do vybraných seminářů a dílčích částí programu či se setkat s českými sportovními hvězdami, které 
plánují festival navštívit. A opět se mohou těšit na speciální kolekci oblečení Alpine Pro. 

Přihlašovací formulář: https://www.olympijskyfestival.cz/dobrovolnici . 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat na e-mail dobrovolnici.ostrava@olympic.cz . 

Děkuji. 

S pozdravem za tým dobrovolníků 

 

Jan Pastrňák 

Vedoucí dobrovolníků Ostrava 

Český olympijský výbor / Czech Olympic Commitee 

Benešovská 6, 101 00 Praha 10 

Czech Republic 

GSM: +420 605 012 824 

 

https://www.olympijskyfestival.cz/dobrovolnici
mailto:dobrovolnici.ostrava@olympic.cz

